
 

 

UCHWAŁA NR XXX/163/2016 

RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 z późn.zm.), art. 212, art. 214, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu Płońskiego na rok 

2016  Nr XIV/81/2015 Rady Powiatu Płońskiego  z dnia 16 grudnia 2015 roku  – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2016 rok  zwiększyć o kwotę 2.097,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę  25.018,00 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 22.921,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 88.095.557,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą  81.427.218,00 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą  6.668.339,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2016 rok  zwiększyć o kwotę 2.097,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszyć o kwotę  17.250,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę  19.347,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 94.192.013,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą  79.300.943,00 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą  14.891.070,00 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok  nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

(inwestycje roczne) w wysokości 647.068,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 4  do uchwały; 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały; 

- „Dotacjach udzielonych z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Powiatu, który złoży 

sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2016 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 6738



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz  podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego 

 

 

Jan Mączewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6738



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/163/2016 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK  

 Dział  Rozdział  Źródło dochodów 

 ZMIANY w planie dochodów na 2016 rok 

 DOCHODY 

ogółem 

 z tego: 

 bieżące 

 w tym: 

 majątkowe 

 w tym: 

dotacje 

 dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację  zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

dotacje 

 dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację  zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  18 108,00  41 029,00  0,00  0,00  -22 921,00  -22 921,00  0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe  18 108,00  41 029,00  0,00  0,00  -22 921,00  -22 921,00  0,00 

  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 27 318,00 27 318,00      

  Wpływy z różnych dochodów 13 711,00 13 711,00      

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
19 043,00    19 043,00 19 043,00  

  
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
-41 964,00    -41 964,00 -41 964,00  

 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75020  Starostwa powiatowe  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6738



  Wpływy z pozostałych odsetek -20 000,00 -20 000,00      

 754  
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75421  Zarządzanie kryzysowe  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
2 000,00 2 000,00 2 000,00     

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  9 831,00  9 831,00  -4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  80111  Gimnazja specjalne  250,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 250,00      

  80130  Szkoły zawodowe  9 581,00  9 581,00  -4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 972,00 1 972,00      

  Wpływy z różnych dochodów 12 009,00 12 009,00      

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00     

 852   POMOC SPOŁECZNA  929,00  929,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 500,00 500,00      

  85202  Domy pomocy społecznej  -50,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek -50,00 -50,00      

  85204  Rodziny zastępcze  479,00  479,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Wpływy z usług 479,00 479,00      

 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  -8 771,00  -8 771,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  2 229,00  2 229,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 2 229,00 2 229,00      

  85333  Powiatowe urzędy pracy  -11 000,00  -11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Wpływy z różnych dochodów -11 000,00 -11 000,00      

 Zmiany w dochodach ogółem:  2 097,00  25 018,00  -2 400,00  0,00  -22 921,00  -22 921,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6738



Załącznik Nr 1A do Uchwały Nr XXX/163/2016 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK PO ZMIANACH  

 Dział  Rozdział  Źródło dochodów 

 PLAN dochodów na 2016 rok po zmianach 

 DOCHODY 

ogółem 

 z tego: 

 bieżące 

 w tym: 

 majątkowe 

 w tym: 

dotacje 

 dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację  zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

dotacje 

 dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację  zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  5 502 490,00  1 587 711,00  1 407 000,00  0,00  3 914 779,00  3 914 779,00  0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe  5 502 490,00  1 587 711,00  1 407 000,00  0,00  3 914 779,00  3 914 779,00  0,00 

  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 27 318,00 27 318,00      

  Wpływy z różnych dochodów 57 593,00 57 593,00      

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 238 968,00    2 238 968,00 2 238 968,00  

  
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

158 036,00    158 036,00 158 036,00  

 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  492 160,00  492 160,00  125 543,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75020  Starostwa powiatowe  366 617,00  366 617,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 168 500,00 168 500,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6738



 754  
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  5 107 390,00  4 152 390,00  4 148 390,00  0,00  955 000,00  955 000,00  0,00 

  75421  Zarządzanie kryzysowe  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

8 000,00 8 000,00 8 000,00     

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  487 286,00  487 286,00  188 599,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  80111  Gimnazja specjalne  28 044,00  28 044,00  14 726,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 3 250,00 3 250,00      

  80130  Szkoły zawodowe  316 582,00  316 582,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

29 946,00 29 946,00      

  Wpływy z różnych dochodów 140 136,00 140 136,00      

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

110 000,00 110 000,00 110 000,00     

 852   POMOC SPOŁECZNA  3 750 292,00  3 750 292,00  1 453 779,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze  1 263 877,00  1 263 877,00  503 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 680,00 4 680,00      

  85202  Domy pomocy społecznej  1 638 151,00  1 638 151,00  293 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 2 550,00 2 550,00      

  85204  Rodziny zastępcze  837 938,00  837 938,00  656 789,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Wpływy z usług 181 149,00 181 149,00      

 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  1 544 049,00  1 424 049,00  181 823,00  64 407,00  120 000,00  0,00  0,00 

  85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  38 049,00  38 049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 38 049,00 38 049,00      

  85333  Powiatowe urzędy pracy  1 139 500,00  1 139 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 119 400,00 119 400,00      

 Dochody ogółem:  88 095 557,00  81 427 218,00  11 585 104,00  64 407,00  6 668 339,00  4 918 779,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6738



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/163/2016 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 600   Transport i łączność 

 przed zmianą  14 264 818,00  5 961 538,00  5 927 318,00  2 038 121,00  3 889 197,00  0,00  34 220,00  0,00  0,00  0,00  8 303 280,00  8 303 280,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  -71 648,00  -23 000,00  -23 000,00  0,00  -23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -48 648,00  -48 648,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  111 029,00  51 029,00  41 029,00  0,00  41 029,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00 
 po zmianach  14 304 199,00  5 989 567,00  5 945 347,00  2 038 121,00  3 907 226,00  0,00  44 220,00  0,00  0,00  0,00  8 314 632,00  8 314 632,00  0,00  0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 

 przed zmianą 13 598 358,00 5 961 538,00 5 927 318,00 2 038 121,00 3 889 197,00 0,00 34 220,00 0,00 0,00 0,00 7 636 820,00 7 636 820,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -71 648,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 648,00 -48 648,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 111 029,00 51 029,00 41 029,00 0,00 41 029,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
 po zmianach 13 637 739,00 5 989 567,00 5 945 347,00 2 038 121,00 3 907 226,00 0,00 44 220,00 0,00 0,00 0,00 7 648 172,00 7 648 172,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 

 przed zmianą  11 545 268,00  10 693 268,00  10 383 235,00  8 207 340,00  2 175 895,00  0,00  310 033,00  0,00  0,00  0,00  852 000,00  852 000,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  1 148,00  1 148,00  1 148,00  0,00  1 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  11 546 416,00  10 694 416,00  10 384 383,00  8 207 340,00  2 177 043,00  0,00  310 033,00  0,00  0,00  0,00  852 000,00  852 000,00  0,00  0,00 

  75020  Starostwa powiatowe 

 przed zmianą 10 122 182,00 10 070 182,00 10 058 932,00 8 078 702,00 1 980 230,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 10 123 330,00 10 071 330,00 10 060 080,00 8 078 702,00 1 981 378,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 

 754  
 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
 przed zmianą  5 490 861,00  4 470 861,00  4 288 996,00  3 947 057,00  341 939,00  0,00  181 865,00  0,00  0,00  0,00  1 020 000,00  1 020 000,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  -2 428,00  -2 428,00  -2 428,00  -623,00  -1 805,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6738



 zwiększenie  4 428,00  4 428,00  2 623,00  0,00  2 623,00  0,00  1 805,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  5 492 861,00  4 472 861,00  4 289 191,00  3 946 434,00  342 757,00  0,00  183 670,00  0,00  0,00  0,00  1 020 000,00  1 020 000,00  0,00  0,00 

  75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 przed zmianą 5 094 190,00 4 139 190,00 3 957 325,00 3 647 802,00 309 523,00 0,00 181 865,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -2 428,00 -2 428,00 -2 428,00 -623,00 -1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 428,00 2 428,00 623,00 0,00 623,00 0,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 5 094 190,00 4 139 190,00 3 955 520,00 3 647 179,00 308 341,00 0,00 183 670,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00 

  75421  Zarządzanie kryzysowe 

 przed zmianą 330 471,00 330 471,00 330 471,00 299 255,00 31 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 332 471,00 332 471,00 332 471,00 299 255,00 33 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 756  

 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75618 
 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  34 240 276,00  33 907 125,00  29 472 597,00  25 413 367,00  4 059 230,00  4 023 638,00  410 890,00  0,00  0,00  0,00  333 151,00  333 151,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  -9 600,00  -9 600,00  -4 400,00  -4 400,00  0,00  -5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  17 209,00  17 209,00  17 209,00  0,00  17 209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  34 247 885,00  33 914 734,00  29 485 406,00  25 408 967,00  4 076 439,00  4 018 438,00  410 890,00  0,00  0,00  0,00  333 151,00  333 151,00  0,00  0,00 

  80130  Szkoły zawodowe 

 przed zmianą 14 747 187,00 14 737 187,00 12 523 768,00 10 987 897,00 1 535 871,00 2 021 800,00 191 619,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 6 009,00 6 009,00 6 009,00 0,00 6 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 14 743 596,00 14 733 596,00 12 525 377,00 10 983 497,00 1 541 880,00 2 016 600,00 191 619,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 przed zmianą 80 369,00 80 369,00 80 369,00 0,00 80 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 91 569,00 91 569,00 91 569,00 0,00 91 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 

 przed zmianą  10 006 645,00  9 727 055,00  6 182 103,00  4 800 882,00  1 381 221,00  1 563 464,00  1 981 488,00  0,00  0,00  0,00  279 590,00  279 590,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  -61 075,00  -61 075,00  -59 709,00  0,00  -59 709,00  -1 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  2 729,00  2 729,00  2 729,00  2 229,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  9 948 299,00  9 668 709,00  6 125 123,00  4 803 111,00  1 322 012,00  1 562 098,00  1 981 488,00  0,00  0,00  0,00  279 590,00  279 590,00  0,00  0,00 

  85201  Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze 
 przed zmianą 4 177 684,00 3 932 684,00 2 674 674,00 2 021 868,00 652 806,00 1 084 232,00 173 778,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6738



 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 4 177 984,00 3 932 984,00 2 675 174,00 2 021 868,00 653 306,00 1 084 032,00 173 778,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 

 przed zmianą 2 132 075,00 2 122 185,00 2 120 135,00 1 504 338,00 615 797,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 9 890,00 9 890,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -51 400,00 -51 400,00 -51 400,00 0,00 -51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 080 675,00 2 070 785,00 2 068 735,00 1 504 338,00 564 397,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 9 890,00 9 890,00 0,00 0,00 

  85204  Rodziny zastępcze 

 przed zmianą 2 575 122,00 2 575 122,00 293 030,00 274 846,00 18 184,00 479 232,00 1 802 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 166,00 -1 166,00 0,00 0,00 0,00 -1 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 573 956,00 2 573 956,00 293 030,00 274 846,00 18 184,00 478 066,00 1 802 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 przed zmianą 1 097 064,00 1 097 064,00 1 094 264,00 999 830,00 94 434,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -8 309,00 -8 309,00 -8 309,00 0,00 -8 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 229,00 2 229,00 2 229,00 2 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 1 090 984,00 1 090 984,00 1 088 184,00 1 002 059,00 86 125,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 853  
 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 przed zmianą  4 809 397,00  3 681 645,00  3 571 523,00  3 277 089,00  294 434,00  98 239,00  11 883,00  0,00  0,00  0,00  1 127 752,00  1 127 752,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  -11 826,00  -11 826,00  -11 826,00  -11 000,00  -826,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  826,00  826,00  226,00  226,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  4 798 397,00  3 670 645,00  3 559 923,00  3 266 315,00  293 608,00  98 239,00  12 483,00  0,00  0,00  0,00  1 127 752,00  1 127 752,00  0,00  0,00 

  85321  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

 przed zmianą 172 000,00 172 000,00 172 000,00 139 016,00 32 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -226,00 -226,00 -226,00 0,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 226,00 226,00 226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 172 000,00 172 000,00 172 000,00 139 242,00 32 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 

 przed zmianą 3 322 670,00 3 322 670,00 3 320 610,00 3 110 363,00 210 247,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 -11 000,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 3 311 670,00 3 311 670,00 3 309 010,00 3 099 363,00 209 647,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

 przed zmianą  4 824 908,00  4 824 908,00  4 709 487,00  3 649 495,00  1 059 992,00  0,00  115 421,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  7 995,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 995,00  7 995,00  0,00  0,00 
 po zmianach  4 832 903,00  4 824 908,00  4 709 487,00  3 649 495,00  1 059 992,00  0,00  115 421,00  0,00  0,00  0,00  7 995,00  7 995,00  0,00  0,00 

  85410  Internaty i bursy szkolne 

 przed zmianą 1 939 299,00 1 939 299,00 1 905 229,00 1 340 626,00 564 603,00 0,00 34 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 
 po zmianach 1 947 294,00 1 939 299,00 1 905 229,00 1 340 626,00 564 603,00 0,00 34 070,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 

 900  
 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
 przed zmianą  40 500,00  13 500,00  13 500,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 000,00  27 000,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6738



 zwiększenie  310,00  310,00  310,00  0,00  310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  40 810,00  13 810,00  13 810,00  0,00  13 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 000,00  27 000,00  0,00  0,00 

  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  94 189 916,00  79 318 193,00  69 670 452,00  51 831 590,00  17 838 862,00  6 006 983,00  3 162 524,00  0,00  188 861,00  289 373,00  14 871 723,00  14 871 723,00  57 021,00  0,00 

 zmniejszenie  -156 577,00  -107 929,00  -101 363,00  -16 023,00  -85 340,00  -6 566,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -48 648,00  -48 648,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  158 674,00  90 679,00  78 274,00  2 455,00  75 819,00  0,00  12 405,00  0,00  0,00  0,00  67 995,00  67 995,00  0,00  0,00 

 po zmianach  94 192 013,00  79 300 943,00  69 647 363,00  51 818 022,00  17 829 341,00  6 000 417,00  3 174 929,00  0,00  188 861,00  289 373,00  14 891 070,00  14 891 070,00  57 021,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6738



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/163/2016 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE na 2016 rok NIEOBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ (inwestycje roczne)  

 Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego) 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu 
 rok 2016 

(7+8+9+10 

+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty,  

pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

 przychody 

bezzwrotne 
 środki pochodzące   

z innych  źródeł* 

 środki 

wymienione  
 w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 

 1. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 3067 W Radzikowo - Sobanice - Nacpolsk, 

odcinek od km 8+394 do km 9+065 
166 000 166 000 83 000  

D. 

 

A.  

 Powiatowy Zarząd Dróg w Płońsku 
 B. 83 000 

 C. 

 ...  

 2. 600 60014 Zakup ciągnika rolniczego 310 000 310 000 310 000  

D. 

 

A.  

 Powiatowy Zarząd Dróg w Płońsku 
 B.  

 C. 

 ...  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6738



 3. 750 75020 Zakup plotera 30 000 30 000 30 000  

D. 

 

A.  

 Starostwo Powiatowe   w Płońsku 
 B.  

 C. 

 ...  

 4. 750 75020 
Zakup dwóch zestawów komputerowych 

z oprogramowaniem 
10 000 10 000 10 000  

D. 

 

A.  

 Starostwo Powiatowe   w Płońsku 
 B.  

 C. 

 ...  

 5. 750 75020 
Rozbudowa systemu wentylacyjno - 

klimatyzacyjnego w budynku Starostwa 

Powiatowego w Płońsku ul.Płocka 39 
12 000 12 000 12 000  

D. 

 

A.  

 Starostwo Powiatowe w Płońsku 
 B.  

 C. 

 ...  

 6. 754 75411 Zakup samochodu rozpoznawczo - ratowniczego 90 000 90 000   

D. 

 

A. 90 000 

 
Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Płońsku 

 B.  

 C. 

 ...  

 7. 801 80130 Zakup serwera 11 183 11 183 11 183  

D. 

 

A.  

 
Powiatowa Jednostka Obsługi 

Placówek Oświatowych w Płońsku 

 B.  

 C. 

 ...  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6738



 8. 852 85202 Zakup centrali telefonicznej 9 890 9 890 9 890  

D. 

 

A.  

 
Dom Pomocy Społecznej 

w Karolinowie 

 B.  

 C. 

 ...  

 9. 854 85410 
Przebudowa i modernizacja budynku internatu przy 

Zespole Szkół Ogólnokształcących w Płońsku 7 995 7 995 7 995  

D. 

 

A.  

 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Płońsku 

 B.  

 C. 

 ...  

 Ogółem 647 068  647 068 474 068 0  0  173 000 0  x 

              
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        
C. Inne źródła         
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6738



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/163/2016 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2016 r.  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Dotacje ogółem  Wydatki ogółem 

 z tego: 

 Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00 

  01005  Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
15 000,00    

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  15 000,00 15 000,00  

 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  134 200,00  134 200,00  134 200,00  0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  134 200,00  134 200,00  134 200,00  0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
134 200,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  8 456,00 8 456,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  125 744,00 125 744,00  

 710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  608 000,00  608 000,00  608 000,00  0,00 

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii  226 000,00  226 000,00  226 000,00  0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
226 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6738



  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  156 000,00 156 000,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  70 000,00 70 000,00  

  71015  Nadzór budowlany  382 000,00  382 000,00  382 000,00  0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
382 000,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  323 200,00 323 200,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  58 100,00 58 100,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  700,00 700,00  

 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  125 543,00  125 543,00  125 543,00  0,00 

  75011  Urzędy Wojewódzkie  106 827,00  106 827,00  106 827,00  0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
106 827,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  106 827,00 106 827,00  

  75045  Kwalifikacja wojskowa  18 716,00  18 716,00  18 716,00  0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
18 716,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  13 111,00 13 111,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  5 605,00 5 605,00  

 752   OBRONA NARODOWA  17 583,00  17 583,00  17 583,00  0,00 

  75212  Pozostałe wydatki obronne  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
7 000,00    

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  7 000,00 7 000,00  

  75295  Pozostała działalność  10 583,00  10 583,00  10 583,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6738



  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
10 583,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  10 583,00 10 583,00  

 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  4 840 390,00  4 840 390,00  4 140 390,00  700 000,00 

  75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  4 839 190,00  4 839 190,00  4 139 190,00  700 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
4 139 190,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 647 179,00 3 647 179,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  308 341,00 308 341,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  183 670,00 183 670,00  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
700 000,00    

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  700 000,00  700 000,00 

  75414  Obrona cywilna  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
1 200,00    

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 200,00 1 200,00  

 755   WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI  247 200,00  247 200,00  247 200,00  0,00 

  75515  Nieodpłatna pomoc prawna  247 200,00  247 200,00  247 200,00  0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
247 200,00    

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 119 892,00 119 892,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6738



  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  127 308,00 127 308,00  

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  46 399,00  46 399,00  46 399,00  0,00 

  80102  Szkoły podstawowe specjane  8 573,00  8 573,00  8 573,00  0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
8 573,00    

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  8 573,00 8 573,00  

  80110  Gimnazja  23 100,00  23 100,00  23 100,00  0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
23 100,00    

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  23 100,00 23 100,00  

  80111  Gimnazja specjalne  14 726,00  14 726,00  14 726,00  0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
14 726,00    

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  14 726,00 14 726,00  

 851   OCHRONA ZDROWIA  3 057 987,00  3 057 987,00  3 057 987,00  0,00 

  85156 
 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
 3 057 987,00  3 057 987,00  3 057 987,00  0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
3 057 987,00    

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3 057 987,00 3 057 987,00  

 852   POMOC SPOŁECZNA  416 345,00  416 345,00  416 345,00  0,00 

  85204  Rodziny zastępcze  416 345,00  416 345,00  416 345,00  0,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

416 345,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6738



  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  4 122,00 4 122,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  412 223,00 412 223,00  

 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  181 823,00  181 823,00  181 823,00  0,00 

  85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  172 000,00  172 000,00  172 000,00  0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
172 000,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  139 242,00 139 242,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  32 758,00 32 758,00  

  85334  Pomoc dla repatriantów  9 823,00  9 823,00  9 823,00  0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
9 823,00    

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 823,00 9 823,00  

 Ogółem  9 690 470,00  9 690 470,00  8 990 470,00  700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6738



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/163/2016 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW 

LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2016 r.  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Dotacje ogółem  Wydatki ogółem  

 (6+7) 

 z tego: 
 Zakres porozumienia lub umowy 

 Wydatki bieżące  Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3 804 004,00  4 470 464,00  1 407 000,00  3 063 464,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe  3 804 004,00  3 804 004,00  1 407 000,00  2 397 004,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

1 407 000,00    

Pomoc finansowa otrzymana z gmin na drogowe 

zadania bieżące 
  Gmina Baboszewo 957 000,00    

  Gmina Raciąż 400 000,00    

  Gmina Sochocin 50 000,00    

  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 300 000,00 300 000,00 0,00 

Remont uszkodzonej po zimie nawierzchni (nakładki 

bitumiczne) drogi powiatowej Nr 3021 W Płońsk - 

Raciąż 
    300 000,00 300 000,00  Gmina Baboszewo 

  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 507 000,00 507 000,00 0,00 

Remont uszkodzonej po zimie nawierzchni (nakładki 

bitumiczne) drogi powiatowej Nr 3031 W Korzybie 

Wielkie - Baboszewo 
    507 000,00 507 000,00  Gmina Baboszewo 

  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 300 000,00 300 000,00 0,00 

Remont odcinka drogi powiatowej 

Nr 3021 W Płońsk - Raciąż, na odcinku Kozolin - 

Lutomierzyn 
    150 000,00 150 000,00  Gmina Baboszewo 

    150 000,00 150 000,00  Gmina Raciąż 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6738



  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 50 000,00 50 000,00 0,00 

Remont odcinka drogi powiatowej 

Nr 3036 W Sochocin - Malużyn w miejscowości 

Sochocin (ul.Żeromskiego) 
    50 000,00 50 000,00  Gmina Sochocin 

  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 250 000,00 250 000,00 0,00 

Remont drogi powiatowej Nr 3021 W Płońsk - 

Raciąż w miejscowości Kaczorowy 

    250 000,00 250 000,00  Gmina Raciąż 

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

2 238 968,00    

Pomoc finansowa otrzymana z gmin na drogowe 

zadania inwestycyjne 

  Gmina Baboszewo 35 300,00    

  Gmina Czerwińsk 162 913,00    

  Gmina Dzierzążnia 158 400,00    

  Gmina Joniec 9 700,00    

  Gmina Naruszewo 116 019,00    

  Gmina Nowe Miasto 693 694,00    

  Gmina Miasto Płońsk 288 764,00    

  Gmina Płońsk 85 306,00    

  Gmina Raciąż 650 000,00    

  Gmina Sochocin 31 372,00    

  Gmina Załuski 7 500,00    

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  160 163,00 0,00 160 163,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3003 W  

Wychódźc - Miączynek 
    160 163,00  160 163,00 Gmina Czerwińsk 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  693 694,00 0,00 693 694,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1247 W  Ojrzeń - 

Nowe Miasto 
    693 694,00  693 694,00 Gmina Nowe Miasto 

  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  263 870,00 0,00 263 870,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3057 W Płońsk - 

Wichorowo, ul.Kwiatowa w Płońsku 
    207 264,00  207 264,00 Gmina Miasto Płońsk 
    56 606,00  56 606,00 Gmina Płońsk 

  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  110 000,00 0,00 110 000,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3084 W  

Kadłubowo - Dzierzążnia 
    110 000,00  110 000,00 Gmina Dzierzążnia 

  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  650 000,00 0,00 650 000,00 
Budowa mostu JNI 30002802 przez rzekę Dobrzyca 

wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej 

Nr 6912 W Góra - Dobrska - Gralewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6738



    650 000,00  650 000,00 Gmina Raciąż 

  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00 0,00 20 000,00 
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej 

Nr 3080 W (ul.Sienkiewicza) z drogą gminną 

Nr 301465 W (ul.Żołnierzy Wyklętych) 
    20 000,00  20 000,00 Gmina Miasto Płońsk 

  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  83 000,00 0,00 83 000,00 
Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 3067 W Radzikowo - Sobanice - Nacpolsk 

odcinek od km 8+395 do km 9+065 
    83 000,00  83 000,00 Gmina Naruszewo 

  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 769,00 0,00 30 769,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3066 W Zaborowo 

- Naruszewo 
    30 769,00  30 769,00 Gmina Naruszewo 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  0,00 0,00 0,00 

Budowa jednolitego ciągu pieszo - rowerowego 

w ciągu dróg powiatowych Nr 3021 W Płońsk - 

Raciąż na odcinku Płońsk (ul.Młodzieżowa 

w mieście Płońsk) - Arcelin oraz 

Nr 3075 W (ul.Kopernika w mieście Płońsk). 
    0,00  0,00 Gmina Miasto Płońsk 
    0,00  0,00 Gmina Płońsk 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  51 100,00 0,00 51 100,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3030 W  

Wierzbica Szlachecka - Starczewo - Arcelin 
    23 000,00  23 000,00 Gmina Baboszewo 

    25 500,00  25 500,00 Gmina Dzierzążnia 
    2 600,00  2 600,00 Gmina Płońsk 

  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  31 372,00 0,00 31 372,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3034 W Szymaki - 

Smardzewo - Sochocin Kolonia 
    31 372,00  31 372,00 Gmina Sochocin 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  26 100,00 0,00 26 100,00 
Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 3040 W Szpondowo - Strachowo - Poczernin 
    26 100,00  26 100,00 Gmina Płońsk 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  15 700,00 0,00 15 700,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3052 W Wrońska - 

Omięciny - Joniec 
    9 700,00  9 700,00 Gmina Joniec 

    6 000,00  6 000,00 Gmina Załuski 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  35 200,00 0,00 35 200,00 
Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 3061 W Baboszewo - Dzierzążnia - Kucice 
    12 300,00  12 300,00 Gmina Baboszewo 

    22 900,00  22 900,00 Gmina Dzierzążnia 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  1 500,00 0,00 1 500,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3073 W Kroczewo 

- Wojny - Wilamy 
    1 500,00  1 500,00 Gmina Załuski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6738



  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  60 000,00 0,00 60 000,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3076 W ul. Płocka 

w Płońsku 
    60 000,00  60 000,00 Gmina Miasto Płońsk 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  1 500,00 0,00 1 500,00 
Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 3079 W ul.Warszawska w Płońsku 
    1 500,00  1 500,00 Gmina Miasto Płońsk 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  2 500,00 0,00 2 500,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3005 W  Komsin - 

Chociszewo 
    2 500,00  2 500,00 Gmina Czerwińsk 

  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 500,00 0,00 2 500,00 
Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 3067 W Radzikowo - Sobanice - Nacpolsk 
    250,00  250,00 Gmina Czerwińsk 

    2 250,00  2 250,00 Gmina Naruszewo 

  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

158 036,00    Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa  na drogowe zadania inwestycyjne 

  Samorząd Województwa Mazowieckiego 158 036,00    

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  158 036,00 0,00 158 036,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3006 W  

Wychódźc - Miączynek 
    158 036,00  158 036,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego 

  60016  Drogi publiczne gminne   666 460,00  0,00  666 460,00  

  
Dotacje na pomoc finansową na zadania 

inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 
 600 000,00 0,00 600 000,00 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 

i spójności komunikacyjnej w Gminie Baboszewo 

poprzez przebudowę ciągu dróg gminnych 

Mystkowo - Cywiny Wojskie - Bożewo 
    600 000,00  600 000,00 Gmina Baboszewo 

  
Dotacje na pomoc finansową na zadania 

inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 
 66 460,00 0,00 66 460,00 

Poprawa spójności komunikacyjnej Gminy 

Dzierzążnia z siecią dróg powiatowych poprzez 

przebudowę drogi w miejscowości Nowe Kucice 
    66 460,00  66 460,00 Gmina Dzierzążnia 

 710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   57 021,00  0,00  57 021,00  

  71095  Pozostała działalność   57 021,00  0,00  57 021,00  

  Dotacje  57 021,00 0,00 57 021,00 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 

w zakresie e-administracji i geoinformacji (projekt 

ASI) 

    57 021,00  57 021,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6738



 754  
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  

  75421  Zarządzanie kryzysowe  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

8 000,00    

Dofinansowanie zadania "System wczesnego 

ostrzegania przed zjawiskami katastrofalnymi 

w Powiecie Płońskim" - zakup usługi doradczej 

  Gmina Dzierzążnia 1 000,00    

  Gmina Joniec 1 000,00    

  Gmina Naruszewo 1 000,00    

  Gmina Nowe Miasto 1 000,00    

  Gmina Płońsk 1 000,00    

  Gmina Raciąż 1 000,00    

  Gmina Miasto Raciąż 1 000,00    

  Gmina Załuski 1 000,00    

  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 8 000,00 8 000,00  

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  114 200,00  138 200,00  138 200,00  0,00  

  80120  Licea Ogólnokształcące  4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

4 200,00    

Dofinansowanie obozu szkoleniowego dla młodzieży 

z klas mundurowych w II Liceum 

Ogólnokształcącym przy Zespole Szkół 

Nr 1 w Płońsku 

  Gmina Dzierzążnia 1 000,00    

  Gmina Naruszewo 1 000,00    

  Gmina Płońsk 1 000,00    

  Gmina Załuski 1 200,00    

  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 4 200,00 4 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6738



  80130  Szkoły Zawodowe  110 000,00  134 000,00  134 000,00  0,00  

  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

110 000,00    

Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających 

na przeprowadzeniu zajęć teoretycznych 

przedmiotów zawodowych dla uczniów klas 

wielozawodowych, dla których organem 

prowadzącym jest inny powiat 

  Powiat Ciechanowski 64 000,00    

  Powiat Miński 2 400,00    

  Powiat Mławski 21 600,00    

  Powiat Nowodworski 10 800,00    

  Powiat Pułtuski 8 400,00    

  Powiat Wołomiński 400,00    

  Powiat Żuromiński 2 400,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  104 000,00 104 000,00  

  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 6 000,00 6 000,00  

  Dotacje na zadania bieżące  24 000,00 24 000,00  

Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających 

na przeprowadzeniu zajęć teoretycznych 

przedmiotów zawodowych dla uczniów klas 

wielozawodowych, dla których organem 

prowadzącym jest powiat płoński 
    800,00 800,00  Miasto Zielona Góra na prawach powiatu 

    7 200,00 7 200,00  Powiat Gostyniński 

    3 600,00 3 600,00  Powiat Mławski 

    800,00 800,00  Powiat Szydłowiecki 

    11 600,00 11 600,00  Powiat Żuromiński 

 851   OCHRONA ZDROWIA  49 000,00  49 000,00  0,00  49 000,00  

  85111  Szpitale ogólne  49 000,00  49 000,00  0,00  49 000,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

49 000,00    

Pomoc finansowa otrzymana z gmin na 

dofinansowanie zakupów inwestycyjnych   Gmina Dzierzążnia 4 000,00    

  Gmina Naruszewo 10 000,00    

  Gmina Płońsk 10 000,00    

  Gmina Raciąż 10 000,00    

  Gmina Załuski 15 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6738



  Dotacje na zakupy inwestycyjne  49 000,00 0,00 49 000,00 
Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Płońsku 
    4 000,00  4 000,00 Gmina Dzierzążnia 

    10 000,00  10 000,00 Gmina Naruszewo 

    10 000,00  10 000,00 Gmina Płońsk 

    10 000,00  10 000,00 Gmina Raciąż 

    15 000,00  15 000,00 Gmina Załuski 

 852   POMOC SPOŁECZNA  680 364,00  2 242 462,00  2 242 462,00  0,00  

  85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze  503 190,00  1 587 222,00  1 587 222,00  0,00  

  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

503 190,00    

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów 

w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo - 

Wychowawczej w Płońsku 

  Powiat Garwoliński 100 638,00    

  Powiat Mławski 150 957,00    

  Powiat Nowodworski 100 638,00    

  Powiat Żuromiński 150 957,00    

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 225,00 6 225,00  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  375 086,00 375 086,00  

  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 121 879,00 121 879,00  

  Dotacje na zadania bieżące  1 011 558,00 1 011 558,00  
Utrzymanie dzieci z terenu Powiatu Płońskiego 

w placówkach opiekuńczo - wychowawczych  na 

terenie innych powiatów 
    53 507,00 53 507,00  Miasto Lublin na prawach powiatu 

    12 363,00 12 363,00  Powiat Bialski 

    450 666,00 450 666,00  Powiat Garwoliński 

    59 862,00 59 862,00  Powiat Miński 

    156 232,00 156 232,00  Powiat Myśliborski 

    10 396,00 10 396,00  Powiat Nowodworski 

    268 532,00 268 532,00  Powiat Otwocki 

  Dotacje na zadania bieżące  72 474,00 72 474,00  
Utrzymanie dzieci z terenu Powiatu Płońskiego 

w placówkach opiekuńczo - wychowawczych  na 

terenie innych województw 
    19 106,00 19 106,00  Samorząd Województwa Mazowieckiego 

    53 368,00 53 368,00  Samorząd Województwa Pomorskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6738



  85204  Rodziny zastępcze  177 174,00  655 240,00  655 240,00  0,00  

  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

177 174,00    

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów 

w rodzinie zastępczej zamieszkującej na terenie 

Powiatu Płońskiego 

  Miasto Olsztyn na prawach powiatu 2 046,00    

  Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu 38 349,00    

  Powiat Brodnicki 14 335,00    

  Powiat Garwoliński 14 400,00    

  Powiat Legionowski 9 924,00    

  Powiat Nowodworski 14 139,00    

  Powiat Opatowski 7 920,00    

  Powiat Przasnyski 33 000,00    

  Powiat Siedlecki 12 500,00    

  Powiat Sochaczewski 12 000,00    

  Powiat Warszawski Zachodni 10 081,00    

  Powiat Żagański 8 480,00    

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  177 174,00 177 174,00  

  Dotacje na zadania bieżące  478 066,00 478 066,00  
Utrzymanie dzieci z Powiatu Płońskiego w rodzinie 

zastępczej zamieszkującej na terenie innych 

powiatów 
    35 355,00 35 355,00  Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu 

    39 878,00 39 878,00  Powiat Brzeziński 

    14 040,00 14 040,00  Powiat Ciechanowski 

    24 000,00 24 000,00  Powiat Grójecki 

    7 920,00 7 920,00  Powiat Legionowski 

    82 254,00 82 254,00  Powiat Makowski 

    33 770,00 33 770,00  Powiat Nowodworski 

    12 000,00 12 000,00  Powiat Olecki 

    25 835,00 25 835,00  Powiat Ostrowski 

    49 200,00 49 200,00  Powiat Płocki 

    48 183,00 48 183,00  Powiat Przasnyski 

    9 033,00 9 033,00  Powiat Siedlecki 

    48 000,00 48 000,00  Powiat Warszawski Zachodni 

    24 000,00 24 000,00  Powiat Wołomiński 

    24 598,00 24 598,00  Powiat Wyszkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6738



 853  
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
  3 555,00  3 555,00  0,00  

  85311 
 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
  3 555,00  3 555,00  0,00  

  Dotacje na zadania bieżące  3 555,00 3 555,00  
Koszty rehabilitacji osób niepełnosprawnych z terenu 

Powiatu Płońskiego w Warsztatach Terapii 

Zajęciowej na terenie innych powiatów 

    3 555,00 3 555,00  Powiat Nowodworski 

 921  
 KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
  77 000,00  77 000,00  0,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   2 000,00  2 000,00  0,00  

  Dotacje na pomoc finansową na zadania bieżące  2 000,00 2 000,00  
Dofinansowanie realizacji zadań własnych 

w zakresie kultury 

    2 000,00 2 000,00  Gmina Miasto Raciąż 

  92116  Biblioteki   70 000,00  70 000,00  0,00  

  Dotacje na zadania bieżące  50 000,00 50 000,00  
Porozumienie w sprawie powierzenia wykonywania 

zadań w zakresie prowadzenia biblioteki powiatowej 

    50 000,00 50 000,00  Gmina Miasto Płońsk 

  Dotacje na pomoc finansową na zadania bieżące  20 000,00 20 000,00  
Dofinansowanie działalności Biblioteki 

Pedagogicznej w Ciechanowie Filia w Płońsku 

    20 000,00 20 000,00  Samorząd Województwa Mazowieckiego 

  92195  Pozostała działalność   5 000,00  5 000,00  0,00  

  Dotacje na pomoc finansową na zadania bieżące  5 000,00 5 000,00  
Dofinansowanie realizacji zadań własnych 

w zakresie promocji i kultury 

    5 000,00 5 000,00  Gmina Płońsk 

 Ogółem  4 655 568,00  7 045 702,00  3 876 217,00  3 169 485,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 6738



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/163/2016 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 DOTACJE UDZIELONE w 2016 roku Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 Dział  Rozdział  TREŚĆ 

 KWOTA DOTACJI 

 PODMIOTOWEJ  PRZEDMIOTOWEJ  CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 

 JEDNOSTKI SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
 Nazwa jednostki    

801 80120 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych Zaoczne w Płońsku   ul.Sienkiewicza 8 73 250,00   

801 80120 
I Społeczne Liceum Ogólnokształcące         

Stowarzyszenie "PRO REGIONIS BONO" 

w Płońsku 
0,00   

801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Płońsku   ul. Wieczorków 30 219 500,00   

801 80130 
Policealna Szkoła dla Dorosłych w Płońsku  

ul.ZWM 10 112 314,00   

801 80130 
Zespół Szkół Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego w Raciążu 383 286,00   

801 80130 
Publiczna Szkoła Policealna Społecznego 

Towarzystwa Oświatowego w Raciążu 1 497 000,00   

801 80150 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna "Na 

dobry początek" w Płońsku   ul.Ks.R.Jaworskiego 1 709 088,00   

851 85111 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Płońsku 
2 871 929,00   

853 85311 Warsztat Terapii Zajęciowej w Płońsku 44 434,00   

 JEDNOSTKI NIE 

NALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 Nazwa zadania    

755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej   119 892,00 

851 85195 Zadania w zakresie promocji zdrowia   24 750,00 

853 85395 
Zadania w zakresie pomocy społecznej osobom 

niepełnosprawnym   50 250,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   100 000,00 

 Ogółem  6 910 801,00  0,00  294 892,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 6738


		2017-08-16T12:49:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




